et STACKBAR

FRITES VIS
Frites £290 Kibbeling £3.70
Frites Mayanaise £3.00 Kibbeling met saus £4,70
Frites Ketchup £3.00 Lekkerbek £330
Frites Curry £3.00 Lekkerbek met saus €480
Frites Pindasaus £3.0 Haring £2.30
Frites Speciaal £3.0
ooy E321 BURGERS & BROODIES
Frites Joppiesaus £3.20
Hamburger £330
Cheeseburger £3.80
S”ﬂCKS Kipburger €420
Frikandel £220 ] 2L
Frikandel Speciaal €310 LTI 2L
Frikandel XXL £4.00
Frikandel XXL Speciaal £ 5.80 Braodie frikandel 6270
Kroket £790 Broodje Kroket €270
Kalfskroket £ 74] Broodje Kalfskroket €280
Satekroket £ 74] Broodje Kaassouffle £270
Vegetarische Kroket £ 240 Broodje Kipcorn £2.30
Kaassouffle £220 Broodje Bal €420
Kipkorn £ 240
Ramischijf £240 DlZZﬂS
E;:E:Z::is : é;ﬂ Pizza Margherita €840
Laempia £380 P!zza Ham | £3.70
Bikanta £95( Pizza Salami £9,70
Hete Dander £970 Pizza Champignon £9,70
Mexican £970 Pizza Tonijn £10.30
Berchap e300 Pizza Extra Speciaal £13.a0
Shoarmaral €280
Kipsate £ 0.a0

/2 Kip €40



DRINKEN ¢ DSJES

Blikje Heineken £ 2,00
Blikje Heineken 0.0 il
Blikje Coca Cola £2-
Blikje Coca Cola Zero £2-
Blikje Fanta £2-
Blikje Sprite £2-
Blikje Fristi £2-
Blikje Chocomel £2-

Flesje Coca Cola 0.8 €275
Flesje Coca Cola light 0o €275
Flesje Fuze Tea Sparkling € 2,75
Flesje Fuze Tea Green €275
Flesje Fuze Tea Peach £27a
Flesje Chaudfontaine Rood €273
Flesje Chaudfontaine Blauw £ 2,73
Flesje Aquarius range €272
Flesje Aquarius Lemon €273

Smoothie Framboos/Aardbei € 4.-
Smoothie Ananas/Mangn ~ £4-
Smoothie Banaan/Aardbij  £4-
Smoothie Bosbes £4-

SAUZEN

Mayonaise
Ketchup

Curry

Speciaal
Pindasaus
Oorlog
Joppiesaus
Knoflooksaus
Remouladesaus

Cocktailsaus

Rakie Uitjes

Rakje Mayonaise
Rakje Ketchup

Rakje Curry

Rakje Pindasaus
Rakje Joppiesaus
Rakje Knoflooksaus
Rakje Remouladesaus

Rakje Cocktailsaus

Beker Uitjes

Beker Mayonaise
Beker Ketchup

Beker Curry

Beker Pindasaus
Beker Joppiesaus
Beker Knoflooksaus
Beker Remouladesaus

Beker Cocktailsaus

£0.80
£0.80
£0.80
£ 0.0
€040
£1.00
£1.00
£1.00
£1.00
£1.00

£0a0
El-
El-
El-
€120
€120
€140
€140
€140

£0.80
£ 180
£ 180
£ 180
€240
€240
€240
€240
€240



